



Oblastní galerie Vysočiny v Jihlavě
Komenského 10
586 01 Jihlava
tel.: 567 301 680
www.ogv.cz
IČ: 00094854

zřizovatelem organizace je Kraj Vysočina

14. 12. 2022 v Jihlavě
č. j. OGV/O740/2022

Odpověď k žádosti o informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

Oblastní galerie Vysočiny v Jihlavě obdržela dne **6. 12. 2022** Vaši žádost dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v níž požadujete následující informace:

1. Úplný seznam všech PR aktivit OGV Vysočina s uvedením termínu a popisu aktivity v prosinci 2022

Odpověď:

Seznam aktivit ke dni vyřízení žádosti, tj. 14. 12. 2022:

1. 12.

- Facebook: fotoreport z nového edukačního programu Vánoční příběh
- Instagram stories: fotoreport z nového edukačního programu Vánoční příběh
- Twitter: fotoreport z nového edukačního programu Vánoční příběh

2. 12.

- Facebook: událost na křest knihy Předmět našich hovorů
- Instagram: fotoreport z výstavy Magdaléna Manderlová: A všechno je náhle pták a chce odletět

4. 12.

- Instagram stories: otevírací doba galerie

5. 12.

- Facebook: pozvání na křest knihy Předmět našich hovorů s doprovodným programem
- Instagram: fotoreport z výstavy Šárka Trčková a její „žáci“
- Instagram stories: pozvání na křest knihy Předmět našich hovorů s doprovodným programem
- Twitter: pozvání na křest knihy Předmět našich hovorů s doprovodným programem

7. 12.

- Facebook: představení díla měsíce ze sbírek galerie
- newsletter: pozvánka na křest knihy Předmět našich hovorů + doprovodný program

8. 12.

- Rádio Blaník - pozvánka do galerie

9. 12.

- Facebook: vydání nové publikace (z) Vysočiny umění
- Instagram: vydání nové publikace Předmět našich hovorů
- Instagram stories: vydání nové publikace (z) Vysočiny umění
- Twitter: vydání nové publikace (z) Vysočiny umění

11. 12.

- Facebook: pozvání do galerie na aktuální výstavy
- Instagram: představení díla měsíce ze sbírek galerie
- Instagram stories: pozvání do galerie na aktuální výstavy

12. 12.

- Instagram stories: pozvání na křest knihy Předmět našich hovorů s doprovodným programem
- Twitter: představení díla měsíce ze sbírek galerie

13. 12.

- Facebook: pozvání na křest knihy Předmět našich hovorů s doprovodným programem

Artikl (webové stránky - banner):

do 7. 12. - pozvánka na výstavu Šárka Trčková a její „žáci“

8. - 21. 12. - pozvánka na výstavu Nekonečný svět fantazie Pavla Čecha

Artikl (tištěná verze):

12/2022 - inzerce na výstavu Nekonečný svět fantazie Pavla Čecha

Artalk (webové stránky - banner):

do 11. 12. - pozvánka na výstavu Šárka Trčková a její „žáci“

12. - 25. 12. - pozvánka na výstavu Nekonečný svět fantazie Pavla Čecha

S pozdravem

Mgr. Daniel Novák

ředitel OGV v Jihlavě